

Curriculum Vitae

Pieter Mol

Personalia

Pieter Mol
Geb.: 1 juli 1966
Geb. plaats: Amsterdam
Nationaliteit: Nederlandse

Jacob van Lennepstraat 362-1
1053KJ Amsterdam
020-7797511 / 06-12074778
pieter@dutchalps.com

Persoonlijk Profiel en Video-CV

Breed ontwikkelde IT-er met in totaal meer dan 25 jaar programmeerervaring en 15 jaar brede IT-ervaring. Initiatiefrijk, leergierig en sociaal. Resultaatsgericht en inventief, met oog voor efficiency en doelmatigheid. Op zoek naar job als PHP Ontwikkelaar waarin bijgeleerd kan worden over nieuwe technieken en met name CMS-en.

Kijk voor een korte introductievideo over Pieter op www.pietermol.com.

Relevante Automatiseringskennis

Zie ook hoofdstuk overige automatiseringskennis later in dit CV.

PHP	Bouwen van websites met PHP4/5, op basis van gestructureerd programmeren en OOP. Zie o.a. www.ugo4it.nl , www.tv4b.com en www.talkedo.tv .
MySQL	Ontwerpen en bouwen van MySQL databases t.b.v. websites i.c.m. PHP4/5
Web Development	HTML, XHTML, XML, CSS, JavaScript, Ajax

Werkervaring

2009	Talk&Do.TV Branche: n.v.t. Functie: Webdeveloper / Cameraman Website www.talkedo.tv vernieuwd en voorzien van eenvoudig CMS. Daarnaast als cameraman opgetreden bij diverse videoproducties.
2007-2009	Logica HR Services (als freelancer) - Amstelveen Branche: ICT Functie: Functioneel-, applicatie- en systeembeheerder Meewerkend voorman voor IT-team, coördinatie IT-activiteiten, systeemanalyse, systeembeheer, virtualisatie van serverpark, applicatiebeheer, programmeren van toepassingen in Access/VBA, programmeren van websites in PHP/MySQL, websitebeheer, beleidsadvies, werkplekondersteuning.
2001-2003 2006-2007	Freelance IT werk Opdrachten: Software- en websiteontwikkeling (VB, Access, VBA, PHP), schrijven productdocumentatie, IT-advies, CTO (TV4B), Opdrachtgevers: TV 4 Business (www.tv4b.com); Uitzendbureau 65Plus (www.65plus.nl); Activiteitenclub Ugo4it (www.ugo4it.nl); KPMG Information Risk Management; KVSA IJmuiden (www.kvsa.nl); Staatsloterij; Emery WorldWide.

Curriculum Vitae

Pieter Mol

Werkervaring (vervolg)

- 2001 Van februari t/m mei 2001 een zeilreis gemaakt van drie maanden op de Stille Oceaan.
- 1999-2006 **KPMG** - Amstelveen/Den Haag
Branche: ICT
Functie: IT-Consultant/Projectleider, Manager Productontwikkeling en Support, Manager IT Beheer
- Ontwikkeling en projectleiding van maatwerksoftware m.b.v. eigen ontwikkelsoftware; conceptueel en functioneel ontwerp alsmede bouw van ontwikkelsoftware; coördinatie supportactiviteiten; schrijven softwaredocumentatie (Engelstalig), managementfuncties; inkoop hardware; opstellen opleidingsplannen.
- 1997-1999 **Emery Worldwide** - Hoofddorp
Branche: Luchtvracht
Functie: Analist-programmeur
Ontwikkeling van database- en conversie-applicaties in MS-Access/VBA; analyse en opstellen van specificaties; gebruikerssupport; Support van andere ontwikkelaars bij gebruik van VB/VBA; bijkomende zaken, zoals schrijven van Unix-scripts, testen etc.
- 1992-1997 **BFI Afvalverwerkingstechnieken** - Almere/Utrecht
Branche: Afvaltransport en -verwerking
Functie: Administratief medewerker, Medewerker Automatisering
- Facturatie; financiële verslaglegging; urenadministratie; werkplekbeheer; Incident management; software testen; helpdesk; systeembeheer AIX en RS/6000, applicatiebeheer; VBA-applicatieontwikkeling.
- 1990-1992 **Prenatal Moeder en Kind** - Almere
Branche: Retail
Functie: Medewerker Verkoop Binnendienst, Medewerker Marketing
Telefonische klantenservice, Verzamelen, analyseren en rapporteren marketinginformatie; assistentie werkplekbeheer; ontwikkeling databasetoepassingen.

Opleidingen

- | | | |
|-----------|---|-----------|
| 1988-1989 | Universiteit Twente, Technische Bedrijfskunde | Enschede |
| 1985-1987 | TU Delft Civiele Techniek | Delft |
| 1978-1985 | VWO RSG De Meergronden
Vakkenpakket: Nederlands, Engels, Duits, Wiskunde, Scheikunde,
Natuurkunde, Biologie (diploma behaald) | Almere |
| 1978-1980 | VWO Scholengemeenschap Noord | Amsterdam |

Curriculum Vitae

Pieter Mol

Overige Automatiseringskennis

Programmeer- talen:	Basic, Standaard- en Turbo Pascal, Delphi, Borland Object Vision, dBase 3, 4, dBase, Foxpro en Visual Foxpro, Visual Basic, VBA, Windows Scripting.
Databases:	SQL, Normaliseren van databases, Microsoft SQL Server, xBase-talen.
Programmeer- technieken:	Gestructureerd programmeren, Object Orientatie
Systeembeheer:	AIX,RS/6000; Windows 2003 basis, Servervirtualisatie met VMWare ESX 3 (op basisniveau)
Div. vaardigheden	Ervaren op het gebied van softwaretesten, schrijven van technische- en gebruikersdocumentatie, werkplekbeheer Windows

Cursussen

1999	Projectmanagement, MOW Opleidingen
1998	Fast Track Sterling Software Cool:Gen, Sterling Software
1997	Workshop Testen volgens Tmap, NOVI/IP Software control
1996	MS Access 2.0 Vervolg, Compu'Train
1996	Doelgericht omgaan met klanten, Ises International
1996	AIX Versie 4 Systeembeheer Basis, IBM
1994	Zakendoen met Telematica, Teleac

Talen

Nederlands	Moedertaal
Engels	Zeer goede beheersing in spreken, verstaan, schrijven en lezen
Duits	Goede beheersing in spreken, verstaan, schrijven en lezen
Frans, Spaans	Beheersing op een niveau dat voldoende is voor op vakantie

Hobbies, interesses

Fotografie en videografie	Amateurfotografie en -videografie Ook bescheiden opdrachten uitgevoerd, o.a. voor Logica, TV 4 Business en Talk&Do.TV.
------------------------------	--

Vrijwilligerswerk

2009	IDFA, Vrijwilliger A-Team.
2003/2004	Theater het Amsterdamse Bos, div. Werkzaamheden.

Referenties

Referentie op verzoek beschikbaar.